09 - SECRETARIA DE DF.SENVOLVU!ENTO ECO 
NÔMICO 
08.18.111.2.23 - Coordenação das Ativida­ 
des 
3.1.3.1 - Remuneração de Serviços Pes- 
soais ..... 10.000.000,00 

Artigo 20 - Para cobertura do Crédito Su­ 
plementar foi cancelada a inportãncia de 
Cr$ 415.000.000,00 (Quatrocentos e quinze 
milhões de cruzeiros) da seguinte Dotação 
Orçamentária. 
02.00-EXECUTIVO ,02.08-SECRETARIA DE VIA­ 
ÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS- 10.57.316 
1.13- Construção de Casas Populares . 
415.000.000,00 
Artigo 30 - Este Decreto entrará em vigo~ 
na data de sua publicação,revogadas as